СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКИЙ РАЙОН

 АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  30.03.2016г.                                                                          №   61

 Об утверждении  Комиссии Совета муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами,  лицами, замещающими муниципальные должности»
В соответствии с Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями Федерального закона РФ от 03 ноября 2015 года      № 303-ФЗ), Федеральным законом РФ от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом РФ от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Уставом муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»,  Совет муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Утвердить Комиссию Совета муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами,  лицами, замещающими муниципальные должности» в следующем составе:

Кулов Амантай Тарихович (председатель Совета МО «Новотузуклейский сельсовет»- председатель комиссии;
Рудикова Ирина Вениаминовна (депутат) – заместитель председателя комиссии;
Айтемова Салима Курмашевна (депутат) – секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Колесник Елена Григорьевна (депутат)
Нарегеев Хамидулла Игпарович (депутат)

Лепехина Ирина Сергеевна (депутат)

Пичиенко Надежда Сергеевна (депутат)

2.     Обнародовать   настоящее решение  путём размещения на информационном стенде администрации МО «Новотузуклейский  сельсовет», в  сети Интернет на официальном сайте МО «Новотузуклейский сельсовет»: «http://mo.astrobl.ru/novotuzukleevskijselsovet/
3. Настоящее решение вступает  в  силу  со  дня  обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения остается за председателем Совета муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»
Председатель Совета МО

«Новотузуклейский сельсовет»                              А.Т.Кулов

Глава  МО

«Новотузуклейский сельсовет»                              Л.Ю.Прозорова